
Ministério Público do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justiça

PROCEDIMENTOINTERNON.' 1064563/2016
Pregão Eletrônico n.' 4.012/2016-CPL/MP/PGJ

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO N.'
020.20 16.SUBADM .1148556. 20 16.4363

CONSIDERANDO a solicitação constante do Memorando n.'
020.2016.SCMP.1064590.2016.4363. às fls. 02. bem
como o teor do Termo de Referência n.O
001.2016.SCMP.1064563.2016.4363;

CONSIDERANDO o disposto na Lei. na Ata da Sessão
Pública de realização do Pregão Eletrônico n.' 4.012/2016-
CPL/MP/PGJ-SRP e demais documentos pertinentes.
lavrados pela Comissão Permanente de Licitação entre os
dias 19/09/2016 e 28/11/2016. sobretudo, as
ponderações do relatóno circunstanciado de apreciação do
certame de referência, tendo por objeto a formação de
registro de preços para futura aquisição de materiais
elétricos e outros materiais de manutenção predial, para
atender às necessidades da Procuradoria.Geral de Justiça do
Estado do Amazonas / Min'istério Público do Estado do
Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses,
conforme as especificações e as condições constantes do
Edital e seus Anexos.

CONSIDERANDO a adjudicação às empresas: 4R2
COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS DE
CONSTRUCAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n'
22.655.992/0001-28, do Grupo 2, no valor total de R$
2.570,00 (dois mil, quinhentos e setenta reais); ANDRE
LUIS ALVES MONTE - ME, inscrita no CNPJ sob o n'
09.068.212/0001-85, do Grupo 3 e item 63, no valor total
de R$ 9.779,80 (nove mil, setecentos e setenta e nove
reais e oitenta centavos); METALFLEX INDUSTRIA,
COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO, inscrita no
CNPJ sob o n' 04.348.824/0001-08, dos Grupos 4, 5, 7, 8 ~
e Itens 13,14,29,30 e 31, no valor total de R$ 43.137,50
(quarenta e três mil, cento e trinta e sete reais e cinquenta
centavos); G. P. A. GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA

Página 1 de 3

www.mp.am.gnv.br" .. ,m



Ministério Público do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justiça

PROCEDIMENTOINTERNON.' 1064563/2016
Pregão Eletrônico n.' 4.012/2016-CPL/MP/PGJ

- ME, inscrita no CNPJ sob o n' 11.175.931/0001-47, do
Grupo 6, no valor total de R$ 7.501,80 (sete mil, quinhentos
e um reais e oitenta centavos); LOGICA TECNOLOGIA
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n' 21.735.223/0001-
77, do Grupo 10, 12 e Item 74, no valor total de R$
17.327,90 (dezessete mil, trezentos e vinte e sete reais e
noventa centavos); TAG COMERCIO DE TINTAS LTDA -
ME, inscrita no CNPJ sob o n' 10.296.571/0001-79, do
Grupo 13 e Item 33, no valor total de R$ 18.994,00
(dezoito mil, novecentos e noventa e quatro reais); MORK
SOLAR • PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA -
ME, inscrita no CNPJ sob o n' 24.616.322/0001-28, do
Item 12, no valor total de R$ 5.759,80 Icinco mil,
setecentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos);

CONSIDERANDO o teor da Lei Federal n.' 10.520. de
17.07.2002, do Ato PGJ n.' 389/2007, do Decreto Federal
n.' 3.555/2000 e do Decreto Estadual n.' 21.178/2000;

,
CONSIDERANDO a não interposição de Recurso, por parte
dos interessados, no prazo e condições de que trata o art.
4', incisos XVIIIe XX, da Lei Federal n.' 10.520/2002;

R E S O L V E:

I - HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório,
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.' 4.012/2016-
CPL/MP/PGJ SRP,em consonância com a ata de realização
do cotejo e demais documentações complementares;

11 - À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, para as
providências cabíveis;

111 - Após, â DIRETORIA DE ORCAMENTO E FINANCAS -- .
DOF para prosseguimento do feito.

Cientifique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Página 2 de 3

, , www.mp.amgov.br ",' . . . ~ ,. ~~'.

http://www.mp.amgov.br


Ministério Público do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justiça

PROCEDIMENTOINTERNON.' 1064563/2016
Pregão Eletrônico n.' 4.012/2016.CPL/MP/pGJ

GABINETE DA SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTiÇA
PARA ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, em Manaus IAM),
06 de dezembro de 2016.

LEOA MARA ~ ALBUQUERQUE
Subprocuradora.Geral de .{ustica para Assuntos

Administrativos
Ordenadora de Despesas

Páglllâ :" de .1

www.mp.am.gov.br

http://www.mp.am.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003

